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Nr OR.0002.8.2019 

P R O T O K O Ł   Nr XI/19 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie, odbytej w dniu 10 września 2019 r. 

o godz. 15,00 w sali posiedzeń Urzędu GiM, pod przewodnictwem p. Piotra 

Jóźwika  - Przewodniczącego Rady. 

 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p. Marian Gadziński  Burmistrz Gminy i Miasta 

-p. Marek Wiatrowski  Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p. Alicja Wentland  Sekretarz Gminy i Miasta 

- p. Halina Rzepecka  Skarbnik Gminy i Miasta. 

 

Pan Przewodniczący powitał zebranych i stwierdził na podstawie listy obecności, 

że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych, na ogólną liczbę 14, a zatem Rada Miejska 

jest kompetentna do podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformował również, że sesja 

została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta (wniosek stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu). Porządek sesji został podany w zawiadomieniach o sesji. 

Pan przewodniczący spytał o ewentualne uwagi.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie 

gminy i miasta na 2019 r. 

3. Inne sprawy. 

4. Zamknięcie obrad XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 
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Ad.1. Jak wyżej. 

 

Ad.2. Pan Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo poinformował, że powodem 

zwołania sesji nadzwyczajnej jest zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy 

i Miasta Witkowo na rok 2019 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na realizację zadania 

pn. „Poprawa infrastruktury komunikacyjnej, poprzez przebudowę drogi gminnej 

w miejscowościach: Strzyżewo Witkowskie i Wiekowo gm. Witkowo”. Gmina złożyła 

wniosek o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie związane 

z przebudową drogi gminnej w miejscowościach:  Strzyżewo Witkowskie i Wiekowo. Zadanie 

obejmuje przebudowę drogi. 

 

Następnie głos zabrała p. Halina Rzepecka – Skarbnik Gminy i Miasta przedstawiła 

z komentarzem wyjaśniającym projekt uchwały o zmianach w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i projekt uchwały o zmianach w budżecie gminy i miasta. 

 

Po czym p. Przewodniczący spytał o ewentualne pytania. 

 

Pytań nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący poddał projekty uchwał kolejno pod 

głosowanie. 

 

U C H W A Ł A Nr XI/84/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2019 – 2026 została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A Nr XI/85/2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. W punkcie tym p. Burmistrz GiM zaprosił uczestników sesji m.in. na  uroczystości 

związane z 80. rocznicą rozstrzelania powstańców, które odbędą się w miejscowości Mielżyn, 

jak również  na biegi uliczne pod nazwami „Witkowska Dycha” oraz  „Szkolne Biegi Uliczne”. 
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Ad. 4. Wobec wyczerpania się porządku obrad XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w Witkowie p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 15.45. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

 


